Diamétre
intérieur

102

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

Epaisseur de
paroi

0 0 0

GOODALL Tuyau Solveco SD, flexible pour produits

chimiques en EPDM 16 bar

Caractéristiques
Série: Solveco

Application
o Recommandé dans: Industries chimiques

s Pression Pression o

Sy memumde dedatement RSSSIC  taonce
mm bar % mm
31 16 64 90 95
37 16 64 90 125
44 16 64 100 160
51 16 64 90 190
66 16 64 90 255
79 16 64 90 315
92 16 64 90 380
18 16 64 90 510

Tuyaux en caoutchouc

Longueur du
rouleau
m
61
61
61
61
61
61
61
61

Poids

kg/m
0.63
0.77

1.23
2.21
2.62
3.05
4.46

| Chimie

Article

11282070
11282071
11282072
11282163
1282164
11282165
11282166
11282167

plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 2 524 10 22

E-mail: hoses@eriks.be

Page 1/1

PR_ECO11314_0375_FW_FR_20.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:hoses@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11282070?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11282071?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11282072?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11282163?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11282164?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11282165?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11282166?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11282167?searchEriksPartno=true

