GOODALL Tuyau Solveco SD, flexible pour produits chimiques en EPDM 16 bar



Caractéristiques

Série: Solveco

Application

• Recommandé dans: Industries chimiques

Diamètre intérieur	Épaisseur de paroi	Diamètre extérieur	Pression maximum de service	Pression d'éclatement minimum (bar)	Résistance au vide à 20 °C	Rayon de courbure min.	Longueur du rouleau	Poids	Article
mm	mm	mm	bar	bar	%	mm	m	kg/m	
19	6	31	16	64	90	95	61	0.63	11282070
25	6	37	16	64	90	125	61	0.77	11282071
32	6	44	16	64	100	160	61		11282072
38	6.5	51	16	64	90	190	61	1.23	11282163
50	8	66	16	64	90	255	61	2.21	11282164
63	8	79	16	64	90	315	61	2.62	11282165
76	8	92	16	64	90	380	61	3.05	11282166
102	8	118	16	64	90	510	61	4.46	11282167

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR_EC011314_0375_FW_FR_20.05.2024